
^/&
6/ .tg.os , zozo

DECLARATIE DE A\TERE

tit :c semnatuVSubsemnata.
dle _f;:NSr"Z-ifn

a'? l<clt

CNP

,s'arnoscffnd prevederi{e art.292 din Codul pen*l privind falsulih declaraffli, decker pe proprie rispundere
ci imp,reunri cu familian) defin urmltoarele:

'F 1) JPrin familie se ingelege so{uuso{ia gi copiii afla{i in intrefinelpa acestora.

tr. Eunuri inobile

l. Terenuri
NOTA:
$p vor dsclara inclusiv cele aflate in alte tari.
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* Categoriile indicate $unt (1) agricol; (2) forestieq (3) i ; (4) hrciu de apii; (5) alte categorii de rerenu
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, proprietarului (titularui, sofuUsofia, copilul
iar in carul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele copro ilor.

2. ClSdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t[ri.
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'r categoriile indicate sunt (1) ap&rtament (2) casd de locuit; (3) casi de vacanfd; (4) spafii comerciale/
productie,

'"''*ill) La "'Iitular" se menfioneazd,incazul bunurilorlroprii, nunlele proprietarului (titularul, sofuVsoJia, copip,l'
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele copropfietarilor.

II. Brunuri rlrsbile
1" A,utovehicule/autoturisme, tractoareo magini

, ea re s unt $upuse ln matriculiriir .potrivit legii
galupeo iahturi gi alte mijloace de transpo

c0(h

cL{h

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, lbiecte de arti qi de cult, colec{ii de arti
numismatici, obirecte care fac parte din patriimoniul cuhufat nafional sau universal, a ciror valoa
insumatl dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men!;iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferpnt dacd e1e se afld sau nu pe teritoriul Rom6nj

la rnornentul d€claxdrii.

III. Bunuri
ultirnele 12 *uni

nnobile, a ciror valoare depflqefte 3.0{X} de fiecare, gi brunuri imohile instriinate 1



t4' * n/. A.etive financiare ,"'

l" comturi pi depozite bancare' fondnrrfi de investifi4 forme echivalente de economisire gi investirinclusiv cardurile de credif daci valoarea lnsuurati a tutmror acestora depigeqpte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b.6nci sau institugii finapciare din striin6tate,

*Categoriilel:d]ro.rt,su.nt: (I). cont curent sau'echivalente (inclusiv cord); (2) depozit borroriirr,echivalente; (3) fonduri de investilii sau eckivalente, inclusilt, fonduri private de pensii sau alte sisteme tacumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anteriar)-

2' Flasamemte, investifii directe gi irnprumuturi aeordate, dacfi valoarear de piafi i'sumati a tuturracestora depigegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile gi participirile in shdin[tate.

*categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinutg (titturi de stat, cerfficate, obtigatriuni); (2acliuni sau pdrli sociale tn societdsi eomerciale; (3) tnprumuturi aiordate tn nume p,ersonal.
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3. Alte active producitoare dc veniturii

.r .i ,

nete, care insuhate depigesc echivalentut n 5.000 de euro

NOTA:

V. Datorii
'Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terfo hunuri achizifiourate in sistenn leasing gi :Lt

asemenea hunuri, daci valoarea insumatfr a turturor acestora d,epiqeqfe 5.000 dc, euro

NOTA:
' Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate.

Se vor declara inclusiv cele aflarte in strdindtate.

W. Cadouri" servicii sau avantnje primite grafuit sau subvenfionate fa{i de valoarea de piafi, d
partea unor persoane' organizafii, soc{etifi aomerciale, regfi autonomeo companii/societlfi natri-onale sr
institufii publice romfinegti sa{r strf,ine, inclusiv burse, creditel garantii, decon{tiri de cheltuieli. altele dec
cele ale angajatomluf a crror valoane individuali depigegte 500 de euro*

*Se excepteazfr de la declarare cadourile gi tratagiile uzuale pfi.mite dinpartea rvde1or de gradul I Si at Il-let
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vil" veniturri ale declanantului gi ale mrenrbrilor sdi de familie, realizate in ultirnul an flscal inchej(potrivft nrt' 41 dtin l,egea nr"571fta03 privinal codul Iiscal, cu modi{icirile gi completirflle ulterioare)

NOT,d:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din strrindrate.
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Frezenta dealarafie constituie act puhlic gi rlspund potrivit legii pennle pentru inexactitatea sl
c*racterul incomplet al datelon menfionate.

Data complatirii Semrn{tura

5


